PKL
Universelle Leiterplattenanschlussklemme für: LED-Konverter, Gasthermen, Kleinhaushaltsgeräte etc.
Universal PCB connector for: LED drivers, gas-fired boilers, small household appliances etc.
Flexible Leiter 0,5 bis 2,5 mm²
Flexible wires from 0.5 to 2.5 mm²
Starre mehrdrähtige Leiter 0,5 bis 2,5 mm²
Rigid stranded wires from 0.5 to 2.5 mm²
Starre eindrähtige Leiter 0,5 bis 2,5 mm², einführbar

PKL10 7P
Art. 88167181
Typenschlüssel
PKL Universelle Leiterplattenanschlussklemme
POL I Polzahl Isolierteil
POL K Polzahl Kontakte
1BR1GN1BL Beispiel für Polbelegung braun – grün – blau Einzelpolbelegung
PA Polyamid
Auf Anfrage bieten wir Ihnen für die jeweilige Anwendung die Polzusammenstellung
nach Ihren Anforderungen: office@electroterminal.com
Code index
PKL Universal PCB connector
POL I Number of poles per insulating part
POL K Number of inserts
1BR1GN1BL Example for poles brown – green – blue single poles
PA Polyamide
Upon request we offer the number of poles you require for your application:
5 10
5
2,5
Ø1.1 +0.1
 0 5 10
5
2,5